





クレープの生地を使用している原材料：

- | | | | | |
|--|---|---|---|--|
| <p>①

りんごパイ
apple, whipped cream and cookie
¥ 650</p> | <p>②

柑橘とクリームチーズ
fruit, whipped cream and cream cheese
¥ 750
<small>※フルーツは仕入れ状況によって変更になる場合があります。
スタッフにご確認ください。</small></p> | <p>③

フルーツミックス
fruit and whipped cream
¥ 750
<small>※フルーツは仕入れ状況によって変更になる場合があります。
スタッフにご確認ください。</small></p> | | |
| <p>④

チョコバナナホイップ
chocolate syrup, banana
and whipped cream
¥ 620</p> | <p>⑤

キャラメルバナナホイップ
caramel syrup, banana
and whipped cream
¥ 620</p> | <p>⑥

コーヒーゼリーとブラウニー
coffee jelly, whipped cream
and brownie
¥ 700</p> | <p>⑦

ベリー&チーズケーキ
mix berry, whipped cream, blueberry jam
and cheese cake
¥ 750</p> | |
| <p>⑧

チョコとホイップ
chocolate syrup and
whipped cream
¥ 520</p> | <p>⑨


キャラメルとホイップ
caramel syrup, whipped cream
and cookie
¥ 520</p> | <p>⑩

つぶあんとホイップ
anko(sweet bean paste)
and whipped cream
¥ 550</p> | <p>⑪

ブルーベリージャムとホイップ
blueberry jam and whipped cream
¥ 550</p> | <p>⑫

いちごアイス
strawberry ice cream
and strawberry sauce
¥ 600</p> |
| <p>⑬

チョコとバニラアイス
chocolate syrup and
ice cream
¥ 570</p> | <p>⑭

キャラメルとバニラアイス
caramel syrup, ice cream
and cookie
¥ 570</p> | <p>⑮

つぶあんとバニラアイス
anko(sweet bean paste)
and ice cream
¥ 600</p> | <p>⑯

ブルーベリージャムとバニラアイス
blueberry jam and ice cream
¥ 600</p> | <p>⑰

チョコアイス
chocolate ice cream
and chocolate syrup
¥ 600</p> |

Hot

- | | | | |
|--|---|---|--|
| <p>⑳

チョコレート
chocolate
¥ 420</p> | <p>㉑

チョコとバナナ
chocolate and banana
¥ 520</p> | <p>㉒

つぶあん
anko(sweet bean paste)
¥ 450</p> | <p>㉓

ブルーベリージャムとクリームチーズ
blueberry jam and cream cheese
¥ 650</p> |
| <p>㉔

りんご
apple
¥ 500</p> | <p>㉕

野沢菜タルタルソース
Nozawana tartar sauce and
fried Nozawana with oil
¥ 500</p> | <p>㉖

八幡屋磯五郎の七味ごま使用
七味ごまとクリームチーズ
shichimi spices sesame
and cream cheese
¥ 650</p> | |

野沢菜タルタルソース、野沢菜油炒め、ブルーベリージャム、七味ごまはお土産コーナーにてお買い求めいただけます。

Topping

- ・ホイップクリーム ¥100
- ・バニラアイス ¥150
- ・チョコアイス ¥180
- ・バナナ ¥100
- ・チョコソース ¥50
- ・キャラメルソース ¥50
- ・ミックスベリー ¥100

使用原材料マーク Innredient symbols



小麦 そば 落花生 乳 卵 えび かに くるみ

特定原材料8品目を表示しております。
その他のアレルギーにつきましてはスタッフにお問い合わせください。
写真はイメージです。表示価格は全て税込表示です。

お店の最新情報は
インスタグラムをチェック
https://www.instagram.com/do_lette/



DO.LETTE